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.
Vad ska man tänka på då man ska anställa en målarlärling
Företaget skall ha ett hängavtal Svenska Målareförbundet eller vara ansluten till någon 
av branschens arbetsgivareorganistationer som kan rekvireras av Målarettan 08-449 20 
60 eller laddas ner på sidan: www.malarettan.com/blanketter/
.
Att anställa en lärling innebär att man har ett ansvar för en människas framtida 
yrkesutbildning till målare.
.
Vad ska man tänka på då man anställt har anställt en lärling

 Att lärlingsbok förs på ett riktigt sätt.
 Att lärlingen skriver arbetskort över vad han gör för arbetsuppgifter

      under dagarna. 
 Att företaget fyller i och redovisar för den lokala ykesutbildnings-

       nämnden vad nämnden vill veta vid den årliga lärlingsräkningen. 
      (Gäller alla företag oavsett om företaget har en lärling anställd.)

 Att lärlingsboken minst en gång om året vid begäran skall sändas
      in till Måleribranschens lokala yrkesutbildningsnämnd för granskning.

 Lärlingen skall då han/hon vid tillfälle kallas under lärlingsperioden 
      genomgå av arbetstagarpart och arbetsgivarpart planerad 
      utbildning under 40 timmar. 

 Arbetsgivaren har det övergripande ansvaret för lärlingens 
      utbildning.

 Företaget skall utse handledare. (Om MB ombud finns ska det
      ske i samråd med MB.)
.
Vid misskötsamhet
Företaget kan vid åsidosättande av kollektivavtalet kallas till förhandling av arbets- 
tagar part för brott mot kollektivavtalet som kan leda till skadestånd. Företaget kan
av nämnden stämplas som oseriöst och i framtiden nekas lärlingsanställningar.
.
Övrigt regelverk och information om vad som gäller då man har eller ska anställa
lärling finns att läsa om i kollektivavtalet.
.
Har ni några frågor om vad som gäller så tveka inte att ringa, detta oavsett om 
du är lärling, företagare eller annan anställd med frågor.
.
Måleribranschens lokala yrkesutbildningsnämnd i
Stockholm - Uppland - Gotland
.
Med vänlig hälsning
Conny Lundberg
Lärlingsansvarig Målarettan
Mobil: 070-214 95 40
E-post: conny.lundberg@malarettan.com
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